
Zarządzenie Nr 107/2009
   Wójta Gminy Celestynów

    z dnia 28 października 2009 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Celestynów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 
142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

                                                                        § 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Gminy  Celestynów  stanowiącym  załącznik  do 

Zarządzenia Wójta Gminy Celestynów Nr 112/2007  z dnia 31 grudnia 2007 roku  wprowadza się 

następujące zmiany:

1. § 19 ulega uchyleniu.

2. w § 9 uchyla się pkt. 1 ppkt. 4.

3. § 20 a otrzymuje brzmienie:

     ,, Do zadań Referatu Promocji i Informacji należy w szczególności:

    1. dbanie o pozytywny wizerunek zewnętrzny gminy,

    2. aktualizacja strony internetowej Gminy i Biuletynu Informacji Publicznej,

    3. przygotowywanie informacji prasowych, artykułów oraz konferencji prasowych,

    4. opracowywanie planów promocji Gminy,

    5. utrzymywania bieżących kontaktów z przedstawicielami środków masowego przekazu,

    6. przygotowywanie przeglądu prasy na potrzeby kierownictwa Urzędu,

    7. gromadzenie archiwum fotograficznego,

    8. prowadzenie archiwum prasowego,

    9. udzielanie odpowiedzi na krytykę prasową,

   10. tworzeniem mapy aktywności społecznej w gminie,

   11. realizowanie polityki Gminy w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi,

   12. przygotowywanie i realizacja projektów rocznych programów współpracy Gminy z

         organizacjami pozarządowymi,

13. prowadzenie internetowej bazy adresowej organizacji pozarządowych,

14. nadzorowanie  prawidłowej  informacji  publicznej  o  działalności  Urzędu  Gminy,  w  tym 

nadzorowanie redagowania Biuletynu Informacji Publicznej i strony internetowej Gminy.

15. prowadzenie spraw związanych z zadaniami Gminy w zakresie organizowania i prowadzenia 

działalności kulturalnej,

16. współpraca  z  innymi  podmiotami,  w  tym  także  jednostkami  pomocniczymi  Gminy,  w 

zakresie  upowszechniania  kultury,  uzgadnianie  kierunków  i  form  realizacji  wspólnych 



przedsięwzięć,

17. prowadzenie spraw wynikających z zadań Gminy w zakresie tworzenia warunków prawno 

-organizacyjnych i ekonomicznych dla rozwoju kultury fizycznej i sportu,

18. prowadzenie spraw związanych z funkcjonowaniem sportu i rekreacji, bibliotek publicznych 

Gminy w zakresie ich zadań statutowych oraz innych organizacji i stowarzyszeń działających 

w sferze kultury, kultury fizycznej i turystyki,

19. opiniowanie wniosków o dotacje dla organizacji pozarządowych,

20. nadzorowanie prawidłowości wykorzystania dotacji przez organizacje pozarządowe.”

4.  w § 11 pkt. 15 otrzymuje brzmienie:        

,,sprawowanie  nadzoru  nad  działalnością:  Zastępcy  Wójta,  Sekretarza,  Skarbnika,  Radcy 

Prawnego,  Stanowiska  ds.  obrony  cywilnej  i  ochrony  informacji  niejawnych  oraz  Referatu 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa i Referat  Promocji i 

Informacji.”.    

                                                                     

                                                                         § 2

Dokonuje  się  zmiany  w  Schemacie  Organizacyjnym  Urzędu  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do 

Regulaminu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

   

                                                                         § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                        

                                                                                             Wójt Gminy Celestynów

                                                                                                     Stefan Traczyk


